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     Muistio 
     30.1.2024 
 
 
 
Kokous:  
Digitaalisen palveluväylän kansallisen toimeenpanon ohjausryhmän 14. kokous 
 
 
Aika: ti 30.1.2024 klo 13–15 
 
Paikka: Teams 
 
Osallistujat: Liisa Huhtala (puheenjohtaja), hallitusneuvos, TEM 

Niina Etelävuori, erityisasiantuntija, TEM 
Sami Aalto, neuvotteleva virkamies, VM 
Benita Troberg, erityisasiantuntija, TEM 
Nadine Hellberg-Lindqvist, johtava asiantuntija, TEM (kohdasta 5 

kohtaan 7) 
Heikki Makkula, tietohallintojohtaja, KEHA-keskus 
Jarmo Kovero, kansallinen koordinaattori, KEHA-keskus 
Olli Hurskainen, erityisasiantuntija, KEHA-keskus 
Mervi Kylmänen-Paakki (sihteeri), erityisasiantuntija, KEHA-keskus 
Timo Salovaara, ylijohtaja, DVV 
Jari Suhonen, johtava asiantuntija, DVV  
Kirsi Mikkonen, johtava asiantuntija, KEHA-keskus 
Elisa Kotiniemi, hallitussihteeri, OKM (OKM:n edustajan sijainen) 

 
 
Asialista: 

 
1. Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 13.02. 

 
2. Asialistan hyväksyminen 

Ohjausryhmä hyväksyi asialistan, ei lisäyksiä. 

 
3. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 

Ohjausryhmä hyväksyi edellisen kokouksen pöytäkirjan. 
 

4. Tilannekatsaus 
Kirsi Mikkonen esitteli kansallisen toimeenpanon tilannetta (Liite 2). Hanke etenee suunnitellusti 
ja Suomen osalta OOTS:n tarkoitus on olla toiminnassa vuoden 2025 alkupuolella. Kansallisen 
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koordinaatioroolin ja OOTS-komponenttien kansallisen kehittämisen lisäksi Digitaaliset sisämark-
kinat tiimi tekee aktiivista yhteistyötä erityisesti muiden Pohjoismaiden ja Baltian maiden kanssa 
asetuksen toimeenpanossa.  
 
OOTS/EUDI Wallet -synergiaryhmä jatkaa toimintaansa ja helmikuussa julkaistaan tilanneraportti 
tähän saakka löydettyjen synergioiden osalta. 
 
Olli Hurskainen esitteli Digitaaliset Sisämarkkinat -tiimin joulukuussa julkaistuja verkkosivuja. Si-
vut julkaistiin heti kolmella kielellä. Kansalliset toimijat ovat löytäneet sivut hyvin ja ohjeosiot ovat 
kiinnostaneet myös muita jäsenmaita, kun he pohtivat omaa viestintäänsä omien viranomais-
tensa suuntaan.  
 
12.12.2023 oli SDG-asetuksen toinen virallinen määräaika, jolloin OOTS-järjestelmä tuli ottaa 
käyttöön. Komissio järjesti virallisen käynnistystilaisuuden Brysselissä, jossa komission tuottamat 
komponentit sekä muutama jäsenmaista siirtyi virallisesti tuotantoon. Alkuun tuotannossa on vain 
muutamia menettelyitä, mutta tämän vuoden puolella tuotantoon on siirtymässä lisää maita. 
 
Ohjausryhmä nosti esiin riskikartassakin mainitun kansallisen identity matching -palvelun puuttu-
misen, ja sen tuomat haasteet SDG-asetuksen toimeenpanolle. Asiasta on keskusteltu valtion 
ICT-johtajan kanssa ja hän tukee suunnittelun viemistä eteenpäin. Jarmo Kovero painotti, että 
ratkaisuvaihtoehdoista keskustellaan yhdessä DVV:n kanssa ja asiaa pyritään viemään eteen-
päin yhteistyössä. Sovittiin, että Digitaaliset sisämarkkinat -tiimi kertoo lisää identity matching -
palvelun toteuttamisen vaihtoehdoista ja tilanteesta seuraavassa kokouksessa. Seuraavassa ko-
kouksessa käydään läpi myös asetuksen toimeenpanon riskien hallintaa.  

 
5. SDG:n vaikutuskartan esittely 

Jarmo Kovero esitteli tiimin kokoamaa SDG-vaikutuskarttaa (Liite 3). Vaikutuskartta esittelee ko-
konaisuutta, jonka parissa Digitaaliset sisämarkkinat -tiimi työskentelee ja siihen on koottu mm. 
tahoja ja ryhmiä, joita asetuksen koordinointityöhön liittyy. Jos ohjausryhmän jäsenillä on mie-
lessä mahdollisia lisäyksiä karttaan, niitä voi ilmoittaa tiimille. 

 
6. Suunnitellut Pohjoismaiden ja Baltian maiden väliset projektit 

Kirsi Mikkonen esitteli uusia projektiehdotuksia (Liite 4), joita on parhaillaan keskusteluissa Poh-
joismaiden ministerineuvoston Cross Border Digital Services (CBDS) -ohjelmaan. OOTS 2.0 -
projektin osalta hakemusta valmistellaan parhaillaan. Ehdotus on jo esitelty Cross Border Digital 
Services -ohjelmakomitealle ja ehdotus esitellään rahoituksesta päättävälle High Level Groupille 
(HNG Digital) ensi viikolla (8.2.).  
 
OOTS & Identity Matching -projekti on vielä ideointivaiheessa. Ideaa kehitellään yhteistyössä 
KEHA-keskuksen ja DVV:n ja mahdollisesti myös CBDS-ohjelman alaisen Nordic Baltic eID -pro-
jektin kanssa.  

 
7. HE:n tilannekatsaus 

Nadine Hellberg-Lindqvist kertoi hallituksen esityksen luonnoksen (Liite 5) valmistelun tilanteesta. 
Luonnos on käynyt kommenteilla KEHA-keskuksessa, VM:ssä ja OM:ssä tammikuun aikana ja on 
lähdössä lausunnoille lähiaikoina. TEM ilmoittaa ohjausryhmän jäsenille, kun esitys lähtee lau-
sunnoille. 

 
8. Seuraavan kokouksen ajankohta 

Ohjausryhmä sopi, että seuraava kokous järjestetään 22.5.2024 klo 9–11 Teamsilla. 

 
9. Muut mahdolliset asiat  
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Jarmo Kovero kertoi, että maaliskuussa komissio järjestää Belgian puheenjohtajuusorganisaation 
kanssa High Level Eventin OOTS:n liittyen ja pyysi kiinnostuneita ilmoittautumaan Digitaaliset 
sisämarkkinat -tiimille. 
 
Mervi Kylmänen-Paakki esitteli kansallisten OOTS-komponenttien kehityksen tilannetta ja sovit-
tiin, että vastaava esittely otetaan jatkossa mukaan ohjausryhmän kokousten tilannekatsaukseen. 

 
10. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen 14.52. 

 
 
 


